
në 000 Euro

Përshkrimi 31/12/2019 31/12/2020

Primi i fituar neto nga risigurimi 5,526 5,533

Primi i shkruar bruto 6,299 5,882

Primi i ceduar në risigurim -290 -83

Ndryshimi në primin e pafituar -424 -286

Ndryshimi në primin e pafituar, pjesa e risigurimit -59 20

Të hyrat e fituara nga interesi, neto 88 94

Të hyrat e tjera 94 160

Gjithsej të hyrat 5,708 5,787

Humbjet e ndodhura, neto nga risigurimi 4,367 4,293

Dëmet e paguara bruto 3,660 3,661

Pjesa e risiguruesit 0 0

Ndryshimi në rezerva për dëme 710 1,322

Pjesa e risiguruesit -3 -690

Shpenzimet e marrjes në sigurim 839 585

Ndryshimi në shpenzimet e marrjes në sigurim (+/-) -34 136

Shpenzimet administrative 2,488 2,029

Komisionet e risigurimit (-)

Gjithsej humbjet dhe shpenzimet 7,661 7,043

Fitimi /humbja neto për vitin -1,953 -1,256

Të hyra të tjera gjithëpërfshirëse

Gjithsej të hyrat gjithëpërfshirëse për vitin -1,953 -1,256

Pasqyra e të ardhurave


